
Bohnemeier, Markus 1. Vorsitzender 0173 / 6453076 markus.bohnemeier@gmx.de

Wullenkord, Nils stellv. Vorsitzender/SR-Wart/Versicherung 0171 / 1577356 nils.wullenkord@web.de

Hantke, Sebastian Vorstand Geschäft 0175 / 7286416 geschaeft@spvg-hesselteich.de

Cosfeld-Wegener, Dennis Ressort Geschäft 0160 / 97803214 dennis.cosfeld-wegener@spvg-hesselteich.de

Mennecke, André Ressort Geschäft 0175 / 1994479 andre.mennecke@spvg-hesselteich.de

Reimus, Michael Ressort Geschäft 05423 / 5512

Sirges, Michael Vorstand Sport 0173 / 6582210 michael@famsirges.de

Erdbrügge, Tim Jugendwart 0175 / 1058526 kugelfred@gmx.de

Schlüter, Jana Vorstand Organisation 0151 / 24257309 orga@spvg-hesselteich.de

Hüllinghorst, Rolf Organisation/Passwesen 0170 / 6810748 rolf.huellinghorst@t-online.de

Eppe, Hartmut Sportplatz/Sportfest 0151 / 57623859 Hartmut.Eppe@t-online.de

Wehmöller, Laura Jugendinitiative 0174 / 1302992 laura.wehmoeller@web.de

Wagemann, Jan Jugendinitiative 0151 / 58854639 jan.handball93@web.de

Hüllinghorst, Daniel Webmaster/Social Media/HSV-Life 0160 / 99373285 webmaster@spvg-hesselteich.de

Fülling, Viktoria Jugendschutzbeauftragte 0173 / 8055121 viktoria.fuelling@spvg-hesselteich.de

Ziepelmeyer, Lars Handball 1.Damen 0162 / 3244013 lars.ziepelmeyer@web.de

Mennecke, Maik Handball 2. Damen 0151 / 21904100 maikmennecke@freenet.de

Hüllinghorst, Rolf Handball 3. Damen 0170 / 6810748 rolf.huellinghorst@t-online.de

Mithöfer, Yannik Handball 1. Herren 0173 / 4016267 yannik.mithoefer@web.de

Tim Kleine-Tebbe Handball 2. Herren 0151 / 11128866 kleinetebbe.tim@gmx.de

Dauer, Jan Handball 3. Herren 0170 / 4738183 jandauer777@googlemail.com

Artkämper, Frank Darts Abt.-Leiter 0152 / 01991749 atschi2011@googlemail.com

Klekamp, Ulrike Ü2K-Damen 05423 / 5364 klekamp@vodafone.de

Uthmann, Rolf Radsport Abt.-Leiter 0162 / 6442295 rolfuthmann@gmx.de

Eppe, Alexandra F-Jugend 0160 / 94755107 lexi.eppe@gmx.de

Büttner, Thomas HSV-Kindergarten 0171 / 5483271 thomas.buettner1286@gmail.com

Sport

Handball-Jugend

Die Kontaktdaten der A- bis E-Jugenden findet Ihr auf der Homepage der JSG Hesselteich-Loxten:

http://www.jsg-hesselteich-loxten.de
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